sua regularização imediatamente após o recebimento da notificação do(a) Fiscal do Contrato, sem prejuízo de 
eventuais sanções administrativas aplicáveis. 

CLÁUSULA NONA – DO PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTOS 
9.1. O preço unitário que será pago para o ITEM I do Pregão Eletrônico nº 02/2025, terá o valor total de R$ 
215.000,00 (duzentos e quinze mil reais). 
9.1.1. O CONTRATANTE efetuará o pagamento em até 30 (trinta) dias após a entrega dos produtos e 
emissão dos documentos fiscais, na qual deverão estar inseridos os dados correspondentes ao presente 
certame, conforme proposta classificada da CONTRATADA, devidamente adjudicada e homologada,